
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26.06.2024 № 371 

 

Про внесення змін та доповнень до Порядку оприлюднення інформації та 

проведення відкритих громадських слухань щодо цін/тарифів на комунальні 

послуги 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини 3 статті 4 Закону України „Про особливості доступу до 

інформації у сферах постачання електричної енергії, природного газу, 

теплопостачання, централізованого постачання гарячої води, централізованого 

питного водопостачання та водовідведення“, Закону України „Про житлово- 

комунальні послуги“, ст.10,11 Закону України „Про захист персональних даних“, 

постанов Кабінету Міністрів України: від 01.06.2011 № 869 „Про забезпечення 

єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги“ (із змінами); від 

26.09.2023 № 1031 „Про затвердження Порядку формування середньозваженого 

тарифу на послугу з управління побутовими відходами, а також тарифів на 

збирання, перевезення, відновлення та видалення побутових відходів“, з метою 

гарантування безперешкодного та безоплатного доступу до інформації про 

встановлення та зміну цін/тарифів, їх складових для всіх категорій споживачів, у 

сферах теплопостачання, централізованого питного водопостачання та 

водовідведення, поводження з побутовими відходами, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни та доповнення до Порядку оприлюднення інформації та 

проведення відкритих громадських слухань щодо цін/тарифів на комунальні 

послуги, затвердженого рішенням виконкому міської ради від 12.01.2023 № 20, 

а саме, доповнити абзац 3 пункт 3 розділу ІІ „Порядок підготовки відкритих 

громадських слухань“ наступним абзацом: 

„попередження споживачів про те, що реєстрація учасників слухань 

відбувається при наявності документа, що посвідчує особу. 

2. Додаток 1 до Порядку оприлюднення інформації та проведення відкритих 

громадських слухань щодо цін/тарифів на комунальні послуги, затвердженого 

рішенням виконкому міської ради від 12.01.2023 № 20, викласти в новій редакції, 

що додається. 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 



Додаток 1 

до Порядку оприлюднення 

інформації та проведення відкритих 

громадських слухань щодо 

цін/тарифів на комунальні послуги 

 

АРКУШ РЕЄСТРАЦІЇ 

учасників відкритих громадських слухань  

щодо ціни/тарифу на комунальну послугу 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 
(назва комунальної послуги) 

 

Дата проведення:_____________________________________________________ 

Місце проведення_____________________________________________________ 

Організатор:_________________________________________________________ 

 
№ 

з/

п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові учасника 

Дата  

народження 

учасника 

Паспортні дані 

учасника 

Місце 

прожи- 

вання учасника 

Контакт- 

ний телефон 

Особис- 

тий підпис 

Згода на 

обробку 

персональни

х даних 

1.        

2.        

3.        

…        

Загальна кількість присутніх осіб  

 



 


